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KPSS Finland Oy:n toimitusjohtajaksi Jari Ahmala 
 
 
Iloksemme voimme ilmoittaa, että KTM Jari Ahmala on valittu KPSS Finland Oy:n uudeksi toimitusjohtajaksi 
1.9.2010 alkaen. Jari Ahmala ottaa toimitusjohtajan tehtävän vastaan Kalervo Eräniemen siirtyessä 
eläkkeelle 30.9.2010. 
 
Jari Ahmala on kerännyt asiantuntemusta ja kokemusta tehtävissään myynti-, vienti- ja maajohtajana 
useissa brändituoteyrityksissä viimeisten 14 vuoden aikana. Hän on jatkanut asiantuntemuksensa ja 
kokemuksensa kasvattamista KPSS Finland Oy:llä, jossa hänen vastuullaan on ollut yrityksemme myynti 
9.2.2009 lähtien. Hiljattain Ahmala on vastannut uuden strategisen ja operatiivisen myyntikonseptin 
suunnittelusta yrityksen liikevaihdon maksimoimiseksi. 
 
”Olen iloinen saadessani jatkaa ja edelleen kehittää menestyvän yrityksemme liiketoimintaa yhdessä erittäin 
ammattitaitoisen henkilöstömme kanssa. Maailman ja Suomen johtavana kampaamoihin erikoistuneena 
bränditalona tulemme tekemään entistä laadukkaampaa työtä ollaksemme kampaamoasiakkaiden suosituin 
kumppani Suomessa.”, kertoo Jari Ahmala. 
 
Kalervo Eräniemi on toiminut KPSS Finland Oy:n toimitusjohtajana 1.8.1994 alkaen, jolloin Goldwell Oy:n 
edeltäjän Marttinen Oy:n omistajasuvun kolmas sukupolvi myi yrityksen kampaamotoiminnan Goldwell 
GmbH:lle. Aiemmin Eräniemi on toiminut johtotehtävissä useissa teknokemian alan yrityksissä.  
 
Päätöstään jäädä eläkkeelle Eräniemi kommentoi seuraavasti: 
”Jään eläkkeelle hieman ristiriitaisin tuntein. Työelämästä poistuessani joudun valitettavasti luopumaan 
useista pitkäaikaisista ja lämpimistä asiakassuhteista ja hyvistä työtovereista. Suomalaismiehen 
keskimääräisen eläkeiän ylittäneenä mielestäni on kuitenkin jo aika antaa tilaa uusille tuoreille ajatuksille ja 
ideoille.” 
 
KPSS – Kao Professional Salon Services GmbH:n pääjohtaja Anthony Pucciarelli kiittää Kalervo Eräniemeä: 
”Haluamme vilpittömästi kiittää Kalervoa hänen poikkeuksellisesta omistautumisestaan ja lojaaliuudestaan 
kaikkien näiden vuosien aikana. Hänellä on ollut merkittävä rooli sekä Suomen että koko KPSS-konsernin 
liiketoiminnan kasvattamisessa. Hänen esimerkillinen johtamistaitonsa on tuonut hänelle kunnioitusta 
kaikkien niiden keskuudessa, jotka ovat hänen kanssaan työskennelleet.” 
 
 
Lisätietoja: 
Sanna Helsto, markkinointipäällikkö, KPSS Finland Oy, puh. 09 4154 2303, sanna.helsto@kpss-hair.com 
Auli Aalto, talouspäällikkö, KPSS Finland Oy, puh.09 4154 2314, auli.aalto@kpss-hair.com 
 
Jakelu: 
KPSS Finland Oy:n asiakkaat 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.goldwell.fi 
 
 
 
KPSS Finland Oy on yksi maamme johtavista hiustenhoito- ja tarvikealan yrityksistä, joka on keskittynyt 
palvelemaan ainoastaan kampaamoja. KPSS Finland Oy:n toiminta Suomessa käsittää Goldwell- ja KMS-
tuotteiden, Olymp-kalusteiden ja huolellisesti valittujen tarvikemerkkien maahantuonnin ja markkinoinnin. 
Euroopasta lähtöisin olevan Goldwell-tuotemerkin suurin tuotantolaitos sijaitsee Saksassa ja korkealaatuisen 
KMS-jälleenmyyntisarjan Yhdysvalloissa. Goldwell toimii yli 40 maassa ympäri maailman. KPSS Finland 
Oy:ssä työskentelee 50 ihmistä. 


